Consejerfa de Educacidn, Cultura y Deportes
Servicio Periférico

Avda. de ig Estacidn, 2 02071 Albacete

Teldfone: 867 598 300 Fax: 887 558 384

RESOLUCION RESULTADO ACTOS PUBLICOS DE LOS CUERPOS DE
CATEDRATICOS DE ENSENANZA SECUNDARIA, PROFESORES DE
ENSENANZA SECUNDARIA, PROFESORES TECNICOS DE FORMACION
PROFESIONAL, PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS,
PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS Y PROFESORES DE ARTES
PLASTICAS Y DISENO_PARA EL CURSO 2012/2013

Una vez finalizados los procesos de asignacion de destino provisional
para los Funcionarios Docentes que para el Proximo curso 2012/2013 estan en
la situacion Administrativa de Suprimidos, Perdida de puesto por Sentencia o
Recurso, Desplazados, Expectativas de Destino, Reingresados y otros que
provienen de otras provincias, durante los actos publicos realizados en Ia
provincia de Albacete los pasados dias 17 y 18 de julio, de conformidad con las
normas dictadas por la Direccion General de Recursos Humanos y
Programacién Educativa, este Servicio Periférico

RESUELVE:

Publicar la relacién de Funcionarios Docentes, ordenada por localidad y
centro adjudicado, que han obtenido plaza en la provincia de Albacete.

En la columna R.A. (Relacién administrativa) se indica a que colectivo
pertenece atendiendo a las siguientes equivalencias:

S: Suprimidos

PPR: Pérdida del Puesto por Sentencia o Recurso
Z: Desplazados

E: Provisionales

REIN: Reingresados

ZEXT: Desplazado de ofra provincia

EEXT: Expectativa de Destino de otra provincia

Albacete, a 19 de julio de 2012
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020077
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205
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" CPUIFP AGUAS NUEVAS

INGLE
BERNABE MIRAVETE, MATIA TERESA z o L
FORMACION Y ORIENTACION L ABORAL
CALERD PEREZ, LAURA z o
PROCESOS Y FPRODUCTOS EN MADERA ¥ MUEBLE
PARRA ABELLAN, MIGUEL ANGEL z o i -
FABRKACION £ INSTALACION DE CARPINTERIA Y MUERLF
DIAZ SANCHEZ, OSCAR E C _

LE.S.O. PINAR DE SALOMON
LENGUA CASTELLANA ¥ LITERATLIRA

LOPEZ MARTINEZ, MARIA CARMEN z o ]
GEOGRALIA EHISTORIA

HERNANDEZ TELLO, DESAMPARADOS ¢ o i
_SA&TA CRUZ GUERRA, LUIS MIGUEL z ) L
MATEMATICAY

NMARTIN ALONSO, HECTOR £ o v _
MORENG MOLINA, LEANOS MARIA z o ! P
BIOLOGIA ¥ GEOLOGIA

MILLAN TORRES, LUCAS £ o -

INGLES

FERRAGUID GIRBES. SILVIA z o) O
JECNOLOGIA

LOPEZ BLAZOUEZ, ARTURO JOSE £ S
RUIPEREZ Git., ANGEL BENITO Z o i v

CEPA L OS LLANOS
AMBITO DE COMUNICACION INGLES

GARCIA FERNANDEZ, SANDRA £ 0 i L
FERNANDEZ PALENCIA, CLARA z a i i
AMBITQ DE CONOCIM SOCIAL
TOLEDANO VALENTIN, JUAN CARLCS £ e} a r
AMBITC CIENTIFICO-TECNOLOGICD
SANTAMARIA HERNANDEZ, ALFONSO £ P17z r
MONTEAGUDO GUALDA, FELICTAS z 0 O

PATERNA NARTINEZ, MARIA CARMEN 7~ o o [

ESCUELA DE ARTE

FILOSOFIA
SALVADOR JIMENEZ, GREGORIO A, z 0
GEQGRAFIA £ HISTORIA
SAIZ CORDOBA, ANTONIA E P1/7
DIBLLIG
CABRERA CORONAS, ALVARD z P12 M L
INGLES
BERTOLIN FERNANDEZ, ANA REMEDIO z P-1/2 o

ASESORIA LINGUISTICA

PIDE REDUCCION DE JORNADA
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062517181
a7
70803460F
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47051291F

02004094

5978
5014866GN

02004240

o004
4706681 1w
07562114
207
44385326
o0
07556438H

218
05154951F

02000556

oagy
075508888
0204
07558836R
L p4sT0934Y
205
051358917
205
470753144
07545110
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o008
470766090
0755146290
oog
25408447 W
o210
15192083W
o4
301994000
815
443772468
oi7
07562268Y
019

075603455

EXOJG YUSTE, MARTA

LICACION FISICA

MOZO MARTIN, JOSE ANTONIO

MEL RMA T

SANCHEZ IZQUIERDC, JUAN ANTONIC

ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS [ALBACETE}

FRANCES (EQY,

MARTIN MONTERD, CONCEPCION

LE.S. AL-BASIT

GLA LLANA Y LITERAT

GIL CORCOLES, ESTHER
SANCHEZ BELZA, MARIA ANTONIETA
FISICA Y QUIMICA

AGUHAR SANCHEZ, RAQUEL

LR

TORNERD AMOROS, PEDRO

ELUQUERL

GARCIA MARTINEZ, ANDRES

B-1/72

o]

Pls2

p-1/2

o

LE.S. ALTO DE L OS MQLINOS

FLOSOFIA

GUALDA LANDETE, ROSARIO

LEN CASTEL
NAVARRC GARCIA, MATIA LLANDS

T ALVERDE SAIZ, ANA MARIA

GEQGRAFIA E HISTORIA
CAMBRONERD CANO, MIGUEL
MATEMATICAS

RODRIGUEZ AVENDARND, MANUEL
IBANEZ ABIA, MARIA GLORIA

FISICA Y QUIMICA

AGLALAR SANCHEZ, RAQUEL
BIOLOGIA ¥ GFOLOGIA
ESCRIBANG ALCAZAR, INES
JIMENEZ MILLA, JOSEFA

DIBUIC

CHUMILLAS MASEGQSO, JOSE ENRIQU

FRANCES

ROMERC GARCIA, CONCEPCION

INGLES

HABAS OLMO, ANA MARIA

MLEICA

CHACON TORNERGC, ESPERANZA

EL) CION FIS),

CHARCOGS BUENQ, REMEDICS

TECNOLOGIA

SANTAMARIA HERNANDEZ, ALFGNSO

YIITERATURA

B.1/2

P-1/2

4

ASESORIA LINGUISTICA
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LE.S. AMPARQ SANZ

LIB:

CABRERA CORONAS, ALVARO z pis2
LE.S. ANDRES DE VANDELVIRA

GEO 1A E HISTORIA

GARRIDC LOPEZ, FRANCISCO JOSE z o

| GOMEZCONTRERAS, FRANCECO .~ - 72 O

PROCESOS EN 1A INDUSTRIA ALITEENTARIA

SANZ ALONSO, MONICA £ o
LE.S, BACHILLER SABUCO

LEA TEL Y IITERATLIRA

BARBA IMENEZ, (NES B o

SARRION MARTINEZ, MARIA ISABEL z

FISICA ¥ QUIMICA

LOPEZ BALLESTEROS, JUAN ALBERTQ z )

LDIBLLIO

TORNERD AMOROS, PEDRO z P12

FRANCES

PICAZO ESCOLANG, ANA MARIA z o

INGLES

ESCRIBANO OCARIA, MARIA LLANCS z o

L TORRENTE VELEZ, ALMUDENA z Ry

MUSICA

GOMEZ LORENTE. MARIA ELENA z P-1/2

INFORMATICA

ANDRES SORIAND, ANA E o

FROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

JMENEZ MURIOZ, CRISTINA E o
.LE.S. DIEGQ DE SILOE

FILOSOFIA

CORDNADO GRIMALDOS, FRANCISCO} 2 P172

BIOLOGIA ¥ GEQLOGIA

ARRIETA EZCURRA, MARIA INMACULAD 7 Pz

ACE

RESTA ROMERD, MARIA SAGRARIC z P12

£ N FiST

MOZO MARTIN, JOSE ANTONIO z P12

TECNOLOGIA

RODENAS PASTOR, NIEVES PPR o
L.E.S. DON BOSCO

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

POVEDA LARIO, ANGEL E o

MANTENIIENTO DE VEHICULOS

GALLEGO CORCOLES, JOSE ANTONIO £ o)
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02004331
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004
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208
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ort
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216
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206
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02000453

o204

47057776Y
208

051705430

a1é

290754655

MECANIZADC Y MANTENIMIENTO DF MAQUINAS

CEBRIAN HERNANDEZ, JUAN

" ORTEGA GARCIA, ANTONID

M
S

o]
C

LE.S. FEDERICO GARCIA LORCA

ORGAMZACION Y GESTION COMFRCIAL

LOPEZ SANTOS, RAFAEL ESTEBAN

LE.S. JULIO REY PASTOR
LENGUA CASTELLANA ¥ LITERATURA

GOMEZ CIFUENTES, LEQNOR MARIA

GEQGRAFIA E HISTORIA

GOMEZ GALLEGOD, LUIS

INGLE!

TORRENTE VELEZ, ALMUDENA

LE.S. LEONARDG DA VINCI

£M STEE
CABALLERO CARRETERQ, ASCENSION

BIOLOGIA ¥ GFOLOGIA

ARRIETA EZCURRA, MARIA INMACLLAD

INGLES

CORCOLES BARRETO), MARIA CRUZ
MLSICA

GOMEZ LORENTE. MARIA ELENA
INF T

MORENO MADRONA, NATIVIDAD

EQUIPOS ELECTRONICOS

MENASALVAS DELGADO, JOSE LUIS

YLITERA T

GRIEGC
MURNOZ JARA, ASCENSION E
GLIA FLLA LITERATLIRA

SAURALDE GARCIA, PABLO E

FISICA Y QUIBAICA

GONZALEZ ROBLES, ANA MARIA z

INGLES

SANCHEZ RODRIGUEZ, ROSALIA z
. SUAREZ SANCHEZ, ROSAURA T

BERTOLIN FERNANDEZ, ANA REMEDIC z

£

E

Z

£

S

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

GUNZALEZ CARRASCO, NICOLAS PEDR

LES. LOS GLMOS

LENGUA CASTELIANA Y LITERATURA

MARTINEZ CARBONELL, MONICA

BIOLOGIA Y GFOLOGIHA

VALIENTE RABADAN, MARIA ROSARIO

ORIENTACION ERUCATIVA

CANDELA PALAC, JUANA MARIA

b4

PPR

z

P-i/2

P12 i i

e1s2

B1/2
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02000763  LES.PARQUE LINEAL

002 LATIN

05200601 W CARBONELL COLLADO, MARIA ANGELE 7 o

004 LEI A CASTELLANA ¥ LITERATLIRA

075892600 RUTZ BEZARES, MARIA LLANOS E o

006 MATEMATICAS

19901926H IZAGUIRRE BLASCO, PERRO z o -

a7 EDUCACION FISICA

07558341N ALVAREZ FERNANDEZ, ALBERTO £ o} ~ o

270583928 LEZCANO VILLALBA, RUBEN z o v L
02004410 LE.S. RAMON Y CAJAL

a1e FRANC

062195745 RESTA ROMERD, MARIA SAGRARIC z ez i P
02000726 LE.S. TOMAS NAVARRO TOMAS

004 LEM, CASTELLANA ¥ LITERA T

34824796) RUBICY VALVERDE, FUENSANTA 3 o} o

58 APOYO DELENGUA O CC 55,

05642684W FERNANDEZ MANCEBO, MARIA NIEVES z 0 7
220 PROCEDIMIENTOS SAMITARICS Y ASISTENCLALES

4705909 71X GOMEZ GARCIA, MARIA TERESA £ o . )

225 SERVICIONS A LA COMUNIRAD

26484111W OLMO AINSUA, JOSE RAMON DEL 3 o] -
02000799 LE.S. UNIVERSIDAD L ABORAL

007 FiLOSOFIA

35604237P CORONADO GRIMALDOS, FRANCISCO J z P12 I

217 EAIRONALE ¥ CONFECCION

525201 27H RUIZ MARTINEZ, MARIA SABEL 5 o Pl L
Q2007915 UNIDAD DE ORIENTACION CP ANTONIO MACHADO
225 VICH LA LN

527589040 HERREROS GOMEZ, YOLANDA £ o) L o o
02007939 UNIDAD DE ORIENTACION CP CASTILLA LA MANCH
225 SERVICIONS A LA COMUNIDAD

47052406H MORATEL MARIAS, MARIA LLANGS 3 o P ]
02007940 UNIDAD DE ORIENTACION CP CRISTOBAL COLON
225 SERVICIOS A 1A COMUNIDAL

470701 10N LAGO SAYANES, DIANA E ) P i »
02008713 UNIDAD DE ORIENTACION CPEE ELOY CAMINO

£25 SERVICIQS A LA COMUNIDAD

05142715F VELASCO CLIMENT, TERESA z 0 r o
02001111 C.P. NUESTRA SENORA DE CORTES

alg ORIENTACION EDUCATIVA

53141827M SERRANC RUBIO. MARIA MAR E o] T T BOGARRA
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02004082

as5f
47064935N

206
75062030N

02004653

o218
74513888

02004011

a18

527585460

02004951

o0ag

232813732

L7
075383102

02001202

209
232813732
org
062527228
£09

470587210

02005104

o204

47072682P

L0056

21496063X

02005116

004

74514168X

02001381
o018

A7054731C

02004422

006
075490990

02004604
8az

443213660

219

443855387

/11

(075411598

LE.S. PEDRO SIMON ABRIL

ECONGMIA

REDGNDO ALFARG, MARIA JOSE ZEXT o

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

GARVI ZORRILLA, JOSE 3 o
C.P. MIGUEL PINILLA

IRIENTACION ERDUCATIVA

MARTINEZ DEL VALLE, ESTEFANIA E P-1/2
LE.S. ESCULTOR JOSE LUIS SANCHEZ

ORIENTACION EDUCATIVA

LOPEZ PALACICS, BEATRIZ E o
LE.S. HERMINIO ALMENDRQS

LIBLQ

GUILLEN MARTINEZ, [SABEL MARIA z P12

(1) TRON

LOPEZ CUESTA, PEORO JOSE I3 o
LE.S. JOSE CONDE GARCIA

DB

GUILLEN MARTINEZ, SABEL MARIA z 172

JTECNOLOGIA

ALHAMBRA RODRIGUEZ DE GUZMAN, E E8Y7:

MANTENIAIENTO DE VERICLLOS

ALZALLU SORIANG, JOSE ANTONIO £ o 5
LE.S.Q. PASCUAL SERRANO

EM STEL Y LT

POLO CARRASCO, LAURA £ o

MATS 7/

LIMINANA LARA, AURDRA z o N
LE.S.Q. VIA HERACLEA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

TENES MARTINEZ, ANA E o i
C.P.ANTON DIAZ

\RIES doN CATIV

MARTINEZ BENTTEZ, CARMEN E o ’
L.E.S. LAS SABINAS

MATEMATH

MARTINEZ GONZALEZ, LUIS FERNAND z o £
LE.S. BONIFACIO SOTOS

FIICA Y QUIMICA

JUSTE SAUCEDO, FRANCISCO JAVIER z o i

FRANCES

RUIZ GODOY, MARIA ROCIO £ o

MLSICA

DAVIA SANCHEZ, MARIA DOLORES E o}

FIDE REDUCCION DE JORNADA

PIDE REDUCCHON DE JORNADA

O85A DE MONTIEL

ok 1)




arz EDUCACTION FISICA

a1z AMBITO DE COMUNICACION: LENGUA CASTELIANA Y L[ZE}?A FLEA

47054391K RCUC TALAVERA, MARGARITA P, E O L

02004355 ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS (HELLIN}
59211 INGLES (FOl

051592040 EGIDO FERNANDEZ, CONSUELO DEL E 0 - .
02001974 LE.S. CRISTOBAL LOZANO

704 LENGUA CASTELLA Y LITERATURA

5314687 7H SANCHEZ TRUEBA, MARIA ANGELES £ R
01e ERANCES

05141736V SIERRA MARTINEZ, MARIA LLANGS E el o o
02000601 LE.S. IZPISUA BELMONTE

oo HLOSOFIA

52751532C HERNANDEZ MILLAN, CARLOS z 0 f i
205 GEOGRAFIA E HISTORIA

23275598N CLEMENTE LOPEZ, URSLILA E o} T
006 MATEMATICAS

075429050 PIQUERAS GONZALEZ, CRISTINA 4 Q

MOLINICOS ¥ FEREZ

ONTUR

443883228 FERRER MONEDERQ, ADOLFQ F 0 C Ll
470595888 GOMEZ soAL JorGE £ ' N

219 TECNOLOGIA

77573699 PEREZ SERRANO, RAQLIEL E o i i T
220 PROCE TOS SANITA Y ASISTENCIALE:

011130543 PIQUERAS MONTAND, DIGNISIA E o}

02008257 UNIDAD DE QRIENTACION CP ALCAZAR Y SERR/‘\NO
225 SERVICION A LA COMUNIDAR

745105395 PIQUERAS QUILEZ, BELEN 3 o i
02001615 C.P. SAN BLAS

018 ORIENTACION EDUCATTVA

513918687 ARRIAZA MARTIN, ISABEL 5 o] }

02003582 LE.S. SIERRA DEL SEGURA

007 FISICA ¥ QUIMICA

745130465 MARTINEZ TALAVERA, MARIA ANTONIA £ 0 T ol

216 MUSICA

44757466H FRANCES FRANCES, MARIA E o o

209 MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

74503031 GARCIA RUBIO, ALBERTO S O B

216 OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIA

44761585C ALBEROLA CASTELLD, MARIA JOSE E o S
225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

34815327C MARTINEZ RICO, MANUELA E o i o
02001704 C.P. DON QUIIOTE Y SANCHO

a18 QRIENTACION EDUICATIVA

44378B47W GARCIA LANDETE, CRISTINA E o B

02003697 CEPA. LOPEZ DEL ORQ
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008 BIOLOGIA Y GECLOGIA

051117058 ALMENDROS PEINADO, JOSE ANTONIO  REIN o
222 'QCESOS OF ON ADMINISTRATIVA
527521397 MARIN ESPARCIA, MARIA ESPERANZA £ o ]
02003491 LE.S, JUSTO MILLAN
ooe DIBLIIQ
531415650 LAZARD RAMIREZ, PALMIRA z o
B7538224C . ROLDAN ALFARO, MARGARITA z
2ig FRANCES
48647363V ALBERTOS MEDINA, MARIA DOLORES E P17 T
206 NS T TONES ELECTROTECNA
52750191J GONZALEZ-REFORMA PEREZ, FELIX ALE s o
- 1_2_6444559@ - MARTINEZ RUBIO, FRANCISCO. 3 o
217 FATRONAJE Y CONFECCION
527508080 MARTINEZ |OPEZ, MAJEA SOLEDAD S 0 O B ]
02001962 LES. MELCHOR DE MACANAZ
fedis] FRANCE
38647363V ALBERTOS MEDINA, MARIA DOLORES E P-1/2 T n
02008373 UNIDAD DE ORIENTACION CP MARTINEZ PARRAS
225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD
47058673y COTHLAS CASTELLANGD, MARIA TERESA E o i
02008154 UNIDAD DE QRIENTACION CP MIGUEL HERNANDE
225 SERVICIOS A LA COMUMDAD
4705596 1P GARRIDG TALAVERA, ANA ISABEL E o
02004434 i.E.S. RIO JUCAR
206 NS T CIONES Ei ROTECA
312424937 PEREIRA LLANES, JOSE z o) i
02005131 LE.S.O. BODAS DE CAMACHO
a1y TECNOLOGIA
051616028 SIMON GARCIA, VICENTE E o! C N
02005141 S.E.S. NERPIO
oog DIBLLIC
470684148 MARTINEZ MARTINEZ, CANDELARIA E o 1
02005165 LE.S.O. ALFONSO INIESTA
o207 FISICA ¥ QUIMICA
07544238P GONZALEZ FELIPE, MARIA ESTHER E 0 3 o
02008865 S.E.S. RIOPAR
o0g DB,
16806985X MARTINEZ MMENEZ, SATURIO RAUL E o ) R
oig FRANCES
484760408 MARTINEZ CONEJERG), MARIA JOSE E ol P
afi INGLES

34818958 SANCHEZ PERALES, MARIA DEL SOL z @)
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02004574  C.RA. SIERRA DE ALCARAZ

o218 I CION ED, VA

075608248 VALERD PICAZO, MANUEL 5 o L

02002760 LE.S. DOCTOR ALARCON SANTON

o009 LUBLQ

52761698C FERNANDEZ ROLDAN, MARIA JOSEFA z B1/2 o

orz ED, N FISICA

05167274W CUENCA MORENG, BIENVENIDO z o

o218 QORIENTACION EDUCAFIVA

53144751P LOPEZ MARTINEZ, ELISA E o L

202 EQUIPOS ELECTRONICOS

075556268 VERDU ARQCA, JOAQUIN ANGEL E o f

02002784 LE.S. MAESTRO JUAN RUBIO

o207 DIBLL

52761698C FERNANDEZ ROLDAN, MARIA JOSEFA z pe17? 1

218 PELUQUERIA

48375659N CAMARA VALERD, SOFIA E s} U
L 7ERAT36H L VILLAR MARTINEZ GLORIA SOLEDAD -+ 1 £ eI

0200287 C.P. LEON FELIPE

218 ORIENTACION EDUCATIVA

578119868 LOPEZ REINON, MARIA DEL CARMEN S o)

02005177 LE.S.Q. ENCOMIENDA DE SANTIAGO

o118 Ji¥ ACION £ 7vA

53146480N SANCHEZ TORRALBA, SCNIA £ o B

02004379 LE.S. JOSE ISBERT

Rivi ADPMINISTRACION DE EMPRESAS

Q5199981A LOPEZ GARCIA, MARIA INES £ o]

202 EQLIPOS ELECTRONICOS

795019770 GARCIA ALFARQ, LORENZO s o) f

02004446 LE.S. CRISTOBAL PEREZ PASTOR

205 GEQGRAFIA £ HISTORIA

26211097K CONEIERO GARRIDO, SUANA MARIA 3 o) _

02005013 LE.S.O. RIQ CABRIEL

208 BIQLOGIA ¥ GEQLOGIA

48299039 BLAS PASTOR, JOSE RAMON REIN o N

02003880 CEPA ALONSO QUIJANO

815 AMBITO CIENTIFICO-TECNOLOGICO

20442703G ABELLAN ROYUELA, DAVID E 0 Pl

02005189 LE.S. CENCIBEL

o4 GLA CASTI NA YV LITE 4

059181907 FERNANDEZ FELIX, ANA VICTORIA z o o

osr ECONOMIA

470569781 GLIVARES LOPEZ, MARIA ZEXT G

W

o

TAZOMNAY LETUR
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221

045661571

02003651

o205

05668298V

a09
24356476F
o0
X3332810H
o248
230056210

101
062456388

02003120

alr
47057777F
107

392591

02010021

218
53140853C

02004458

006

05195192i
oz
44390003A
204
57380249A

FROCESQS COMERCIALES

CASTELLANO PEREZ, ISABEL

LE.S. OCTAVIQ CUARTERQ

73 FIA E HISTORIA
SANCHEZ DE LA NIETA LOPEZ, ANA AR
LIBLo
AREAL TORRES MURCIANG, JOSE
FRANCES

MAZET, ESTELLE

ORIENTACION ERDLCATIVA

BAROS JUAN, NOEM!

ADMINISTRACION OF EMPRESAS

MOLINERD MARTINEZ, CARMEN PILAR

LE.S. VIRREY MORCILLO

INGLE!

ALCANTUD SANCHEZ, DAVID

INFORMATICA

JHMENEZ QGONZALEZ, JOSE L

ORIENTACION EDUCATIVA

ROLDAN SERRANO, ENCARNACION

LE.S. BENECHE
MATEMATICAS

MONTEAGUDG CORREA, JOSE MIGUEL
ED FISICA

ROVIRA MOLAS, PEDRG MANUEL

FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIA ¥ MLIEBLE

VALENCIA TALAVERA, JOSE ANTONIO

Z

7

£

E

e}

o
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